
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 296/XL/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 19.07.2002 r.

W sprawie: określenia struktury organizacyjnej I Liceum Ogólnokształcącego im. Obrońców Westerplatte w Mrągowie

Na podstawie
art. 12 pkt 8 lit. „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z póź. zm.), art. 5 ust.
5a, art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z póź. zm.), art. 2 ust.
3 ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. - Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 z póź. zm.), w
związku z art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z póź. zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:
§ 1
I Liceum Ogólnokształcące im. Boh. Westerplatte, przy ul. Sobczyńskiego 1A -jednostka organizacyjna Powiatu Mrągowskiego
- jest szkołą publiczną i stanowi jednostkę budżetową

§ 2
Z dniem 1 września 2002r. w skład I Liceum Ogólnokształcącego im. Obrońców Westerplatte w Mrągowie wchodzą szkoły dla
młodzieży
a) Liceum Ogólnokształcące na podbudowie szkoły podstawowej-do czasu wygaszenia, tj. do dnia 31 sierpnia 2004r.
b) I Liceum Ogólnokształcące

§ 3
Organem prowadzącym I Liceum Ogólnokształcące im. Obrońców Westerplatte w Mrągowie jest Powiat Mrągowski

§ 4
Niniejsza uchwała jest podstawą dokonania zmian w statucie I Liceum Ogólnokształcącego im. Obrońców Westerplatte w
Mrągowie

§ 5
Z dniem 1 września 2002 r. tracą moc dotychczasowe akty prawne określające strukturę organizacyjną I Liceum
Ogólnokształcącego im. Obrońców Westerplatte w Mrągowie

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z
mocą obowiązującą od 1 września 2002r.

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 296/XL/2002 [53.7 KiB]


